EDITAL DE DESIGNAÇÃO

 A secretaria Municipal de Educação torna público o cronograma de vaga para designação do ano 2020 para contratação do seguinte cargo:

1. CARGO: PROFESSOR ED. BÁSICA
ESCOLA: DONA SANINHA
TURNO: MANHÃ
PERÍODO: 09/03/2020 a 31/12/2020

LOCAL DA DESIGNAÇÃO: PREFEITURA DE ARAÚJOS
DATA: 06/03/2020
HORÁRIO: 16h00min
NÚMERO DE VAGA: 01 CARGO

[bookmark: _GoBack]DATA DA DIVULGAÇÃO: 05/03/2020 - ás 16h05min.

image1.jpeg
PREFEITURA

W ARAUJOS

ADM. 2017/2020